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WHC-750*
WHC-1250*
WHC-2000
WHC-3380
WHC-4000
WHR-1250

WHC-750
WHC-750
WHC-750
WHC-1250
WHC-1250
WHC-1250

P-392
P-392FP
PATG-1102N
P-392
P-392FP
PATG-1102N

STC-750H
STC-750FP
STC-750A
STC-1250H
STC-1250FP
STC-1250A

WCB-750
WCB-1250
WCB-2000
WCB-3380
WCB-4000
WCB-1250

Cisailles hydrauliques à pompe separée

•	 Simple effet, ressort de rappel sur tous les modèles, 
excepté WHR-1250

•	 Action guillotine pour la facilité du travail
•	 Sur les grands modèles, poignée de transport
•	 Sac inclus, pour un transport facile et une protection 

de l’outil
•	 Utilisation idéale en combinaison avec toute pompe 

Enerpac 700 bar équipée d’un distributeur à 3 voies ou 
d’une soupape de décharge (excepté WHR-1250 laquelle 
nécessite un distributeur à 4 voies)

•	 Tous les modèles équipés d’un raccord rapide CR-400 
avec bouchon de protection.

De gauche à droite: WHC-4000, WHC-750 Série
WHC, WHR, STC
Capacité:

3 - 20 tonnes
Capacité de coupe:

ø 12 - 101 mm
Pression de travail maximale:

700 bar

Fonction-
nement 

de la 
cisaille

Capa-
cité

tonnes

Référence Capa-
cité

d’huile

(cm3)

Lon-
gueur

(mm)

Fil en 
acier, 

âme de 
chanvre 

ou
IWRC

6x7
6x12 
6x19

Fil de 
cuivre 

ou 
barre

Fil 
d’alu-

minium 
ou 

barre

Bou-
lons en 
acier 
doux

Barre 
de 

conso-
lidation

Fils de 
cuivre 
nus

Fils 
d’alu-

minium 
nus

6x7

ACS Hauban 
acier

1x7
1x19

Télé- 
phoni- 

que
CPP

Souter-
rain 

(puis-
sance)

(kg)

Simple effet

Double effet

Barre ronde Torons Câble

 Tableau de sélection des capacités de coupe maxi (ø en mm)

  Non conçue pour le matériel désigné.*	 Disponible sous forme d’ensembles avec pompe à main P-392, 
	 pompe à pied P-392FP et pompe hydropneumatique Turbo PATG1102N.

Lames de 
rechange

Ensembles outillage

Pour faciliter la 
commande, les cisailles 
marquées d’un* sont 

disponibles comme ensembles (pompe, outil, 
manomètre, raccord rapide et flexible).

Référence de 
l’ensemble

Référence
de la cisaille

Référence
de la pompe

	 Les câbles en acier se coupent facilement 
avec les cisailles hydrauliques Enerpac.




